
Les 24 heures en relais
17/09/2016

Fiche individuelle
83 - Manu et ça marche

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 982,00 m 00:13:26 8,853 km/h 1 982,00 m 00:13:26 8,853 km/h

2 1 982,00 m 00:13:22 8,897 km/h 3 964,00 m 00:26:48 8,875 km/h

3 1 982,00 m 00:13:58 8,515 km/h 5 946,00 m 00:40:46 8,751 km/h

4 1 982,00 m 00:13:32 8,787 km/h 7 928,00 m 00:54:18 8,760 km/h

5 1 982,00 m 00:13:23 8,886 km/h 9 910,00 m 01:07:41 8,785 km/h

6 1 982,00 m 00:13:06 9,078 km/h 11 892,00 m 01:20:47 8,833 km/h

7 1 982,00 m 00:13:19 8,930 km/h 13 874,00 m 01:34:06 8,846 km/h

8 1 982,00 m 00:13:21 8,908 km/h 15 856,00 m 01:47:27 8,854 km/h

9 1 982,00 m 00:13:19 8,930 km/h 17 838,00 m 02:00:46 8,862 km/h

10 1 982,00 m 00:13:02 9,124 km/h 19 820,00 m 02:13:48 8,888 km/h

11 1 982,00 m 00:13:24 8,875 km/h 21 802,00 m 02:27:12 8,887 km/h

12 1 982,00 m 00:13:00 9,148 km/h 23 784,00 m 02:40:12 8,908 km/h

13 1 982,00 m 00:13:11 9,020 km/h 25 766,00 m 02:53:23 8,916 km/h

14 1 982,00 m 00:13:31 8,798 km/h 27 748,00 m 03:06:54 8,908 km/h

15 1 982,00 m 00:13:09 9,043 km/h 29 730,00 m 03:20:03 8,917 km/h

16 1 982,00 m 00:12:22 9,616 km/h 31 712,00 m 03:32:25 8,957 km/h

17 1 982,00 m 00:13:29 8,820 km/h 33 694,00 m 03:45:54 8,949 km/h

18 1 982,00 m 00:13:15 8,975 km/h 35 676,00 m 03:59:09 8,951 km/h

19 1 982,00 m 00:13:35 8,755 km/h 37 658,00 m 04:12:44 8,940 km/h

20 1 982,00 m 00:13:55 8,545 km/h 39 640,00 m 04:26:39 8,920 km/h

21 1 982,00 m 00:13:05 9,089 km/h 41 622,00 m 04:39:44 8,928 km/h

22 1 982,00 m 00:12:42 9,364 km/h 43 604,00 m 04:52:26 8,946 km/h

23 1 982,00 m 00:13:38 8,723 km/h 45 586,00 m 05:06:04 8,936 km/h

24 1 982,00 m 00:13:43 8,670 km/h 47 568,00 m 05:19:47 8,925 km/h

25 1 982,00 m 00:13:18 8,941 km/h 49 550,00 m 05:33:05 8,926 km/h

26 1 982,00 m 00:13:20 8,919 km/h 51 532,00 m 05:46:25 8,925 km/h

27 1 982,00 m 00:13:45 8,649 km/h 53 514,00 m 06:00:10 8,915 km/h

28 1 982,00 m 00:13:39 8,712 km/h 55 496,00 m 06:13:49 8,907 km/h

29 1 982,00 m 00:14:01 8,484 km/h 57 478,00 m 06:27:50 8,892 km/h

30 1 982,00 m 00:14:17 8,326 km/h 59 460,00 m 06:42:07 8,872 km/h

31 1 982,00 m 00:14:29 8,211 km/h 61 442,00 m 06:56:36 8,849 km/h

32 1 982,00 m 00:14:26 8,239 km/h 63 424,00 m 07:11:02 8,829 km/h

33 1 982,00 m 00:14:40 8,108 km/h 65 406,00 m 07:25:42 8,805 km/h

34 1 982,00 m 00:14:10 8,394 km/h 67 388,00 m 07:39:52 8,792 km/h

35 1 982,00 m 00:14:54 7,981 km/h 69 370,00 m 07:54:46 8,767 km/h

36 1 982,00 m 00:15:06 7,875 km/h 71 352,00 m 08:09:52 8,739 km/h

37 1 982,00 m 00:14:32 8,183 km/h 73 334,00 m 08:24:24 8,723 km/h

38 1 982,00 m 00:15:05 7,884 km/h 75 316,00 m 08:39:29 8,699 km/h

39 1 982,00 m 00:14:42 8,090 km/h 77 298,00 m 08:54:11 8,682 km/h

40 1 982,00 m 00:14:34 8,164 km/h 79 280,00 m 09:08:45 8,668 km/h

41 1 982,00 m 00:14:37 8,136 km/h 81 262,00 m 09:23:22 8,655 km/h

42 1 982,00 m 00:14:15 8,345 km/h 83 244,00 m 09:37:37 8,647 km/h

43 1 982,00 m 00:15:00 7,928 km/h 85 226,00 m 09:52:37 8,629 km/h

44 1 982,00 m 00:14:49 8,026 km/h 87 208,00 m 10:07:26 8,614 km/h

45 1 982,00 m 00:14:40 8,108 km/h 89 190,00 m 10:22:06 8,602 km/h

46 1 982,00 m 00:15:12 7,824 km/h 91 172,00 m 10:37:18 8,584 km/h

47 1 982,00 m 00:15:40 7,591 km/h 93 154,00 m 10:52:58 8,560 km/h

48 1 982,00 m 00:14:50 8,017 km/h 95 136,00 m 11:07:48 8,548 km/h

Classement établi par CM Roubaix avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 982,00 m 00:14:52 7,999 km/h 97 118,00 m 11:22:40 8,536 km/h

50 1 982,00 m 00:14:34 8,164 km/h 99 100,00 m 11:37:14 8,528 km/h

51 1 982,00 m 00:14:49 8,026 km/h 101 082,00 m 11:52:03 8,518 km/h

52 1 982,00 m 00:15:12 7,824 km/h 103 064,00 m 12:07:15 8,503 km/h

53 1 982,00 m 00:15:06 7,875 km/h 105 046,00 m 12:22:21 8,490 km/h

54 1 982,00 m 00:15:18 7,773 km/h 107 028,00 m 12:37:39 8,476 km/h

55 1 982,00 m 00:15:23 7,730 km/h 109 010,00 m 12:53:02 8,461 km/h

56 1 982,00 m 00:15:16 7,790 km/h 110 992,00 m 13:08:18 8,448 km/h

57 1 982,00 m 00:14:38 8,127 km/h 112 974,00 m 13:22:56 8,442 km/h

58 1 982,00 m 00:15:36 7,623 km/h 114 956,00 m 13:38:32 8,426 km/h

59 1 982,00 m 00:15:04 7,893 km/h 116 938,00 m 13:53:36 8,417 km/h

60 1 982,00 m 00:14:01 8,484 km/h 118 920,00 m 14:07:37 8,418 km/h

61 1 982,00 m 00:15:30 7,672 km/h 120 902,00 m 14:23:07 8,405 km/h

62 1 982,00 m 00:15:09 7,850 km/h 122 884,00 m 14:38:16 8,395 km/h

63 1 982,00 m 00:15:07 7,867 km/h 124 866,00 m 14:53:23 8,386 km/h

64 1 982,00 m 00:14:59 7,937 km/h 126 848,00 m 15:08:22 8,379 km/h

65 1 982,00 m 00:15:10 7,841 km/h 128 830,00 m 15:23:32 8,370 km/h

66 1 982,00 m 00:15:40 7,591 km/h 130 812,00 m 15:39:12 8,357 km/h

67 1 982,00 m 00:16:03 7,409 km/h 132 794,00 m 15:55:15 8,341 km/h

68 1 982,00 m 00:15:03 7,902 km/h 134 776,00 m 16:10:18 8,334 km/h

69 1 982,00 m 00:14:42 8,090 km/h 136 758,00 m 16:25:00 8,330 km/h

70 1 982,00 m 00:15:47 7,535 km/h 138 740,00 m 16:40:47 8,318 km/h

71 1 982,00 m 00:15:28 7,689 km/h 140 722,00 m 16:56:15 8,308 km/h

72 1 982,00 m 00:15:34 7,639 km/h 142 704,00 m 17:11:49 8,298 km/h

73 1 982,00 m 00:14:54 7,981 km/h 144 686,00 m 17:26:43 8,294 km/h

74 1 982,00 m 00:14:26 8,239 km/h 146 668,00 m 17:41:09 8,293 km/h

75 1 982,00 m 00:14:30 8,201 km/h 148 650,00 m 17:55:39 8,292 km/h

76 1 982,00 m 00:15:52 7,495 km/h 150 632,00 m 18:11:31 8,280 km/h

77 1 982,00 m 00:15:26 7,705 km/h 152 614,00 m 18:26:57 8,272 km/h

78 1 982,00 m 00:15:19 7,764 km/h 154 596,00 m 18:42:16 8,265 km/h

79 1 982,00 m 00:16:10 7,356 km/h 156 578,00 m 18:58:26 8,252 km/h

80 1 982,00 m 00:16:06 7,386 km/h 158 560,00 m 19:14:32 8,240 km/h

81 1 982,00 m 00:16:11 7,348 km/h 160 542,00 m 19:30:43 8,228 km/h

82 1 982,00 m 00:15:00 7,928 km/h 162 524,00 m 19:45:43 8,224 km/h

83 1 982,00 m 00:14:54 7,981 km/h 164 506,00 m 20:00:37 8,221 km/h

84 1 982,00 m 00:16:37 7,157 km/h 166 488,00 m 20:17:14 8,207 km/h

85 1 982,00 m 00:15:29 7,681 km/h 168 470,00 m 20:32:43 8,200 km/h

86 1 982,00 m 00:16:15 7,318 km/h 170 452,00 m 20:48:58 8,188 km/h

87 1 982,00 m 00:15:40 7,591 km/h 172 434,00 m 21:04:38 8,181 km/h

88 1 982,00 m 00:14:03 8,464 km/h 174 416,00 m 21:18:41 8,184 km/h

89 1 982,00 m 00:14:19 8,306 km/h 176 398,00 m 21:33:00 8,186 km/h

90 1 982,00 m 00:16:04 7,402 km/h 178 380,00 m 21:49:04 8,176 km/h

91 1 982,00 m 00:16:14 7,326 km/h 180 362,00 m 22:05:18 8,165 km/h

92 1 982,00 m 00:16:35 7,171 km/h 182 344,00 m 22:21:53 8,153 km/h

93 1 982,00 m 00:16:13 7,333 km/h 184 326,00 m 22:38:06 8,143 km/h

94 1 982,00 m 00:14:45 8,062 km/h 186 308,00 m 22:52:51 8,143 km/h

95 1 982,00 m 00:15:28 7,689 km/h 188 290,00 m 23:08:19 8,137 km/h

96 1 982,00 m 00:16:42 7,121 km/h 190 272,00 m 23:25:01 8,125 km/h

97 1 982,00 m 00:14:23 8,268 km/h 192 254,00 m 23:39:24 8,127 km/h

98 1 982,00 m 00:14:39 8,117 km/h 194 236,00 m 23:54:03 8,127 km/h

99 1 982,00 m 00:15:20 7,756 km/h 196 218,00 m 24:09:23 8,123 km/h

Fiche individuelle établie par CM Roubaix avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 24 heures en relais
17/09/2016

Fiche individuelle
84 - Haladeil

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 982,00 m 00:14:44 8,071 km/h 1 982,00 m 00:14:44 8,071 km/h

2 1 982,00 m 00:14:15 8,345 km/h 3 964,00 m 00:28:59 8,206 km/h

3 1 982,00 m 00:14:02 8,474 km/h 5 946,00 m 00:43:01 8,294 km/h

4 1 982,00 m 00:14:28 8,220 km/h 7 928,00 m 00:57:29 8,275 km/h

5 1 982,00 m 00:14:45 8,062 km/h 9 910,00 m 01:12:14 8,232 km/h

6 1 982,00 m 00:14:32 8,183 km/h 11 892,00 m 01:26:46 8,223 km/h

7 1 982,00 m 00:14:41 8,099 km/h 13 874,00 m 01:41:27 8,205 km/h

8 1 982,00 m 00:14:46 8,053 km/h 15 856,00 m 01:56:13 8,186 km/h

9 1 982,00 m 00:15:03 7,902 km/h 17 838,00 m 02:11:16 8,153 km/h

10 1 982,00 m 00:13:56 8,535 km/h 19 820,00 m 02:25:12 8,190 km/h

11 1 982,00 m 00:13:48 8,617 km/h 21 802,00 m 02:39:00 8,227 km/h

12 1 982,00 m 00:14:11 8,384 km/h 23 784,00 m 02:53:11 8,240 km/h

13 1 982,00 m 00:14:27 8,230 km/h 25 766,00 m 03:07:38 8,239 km/h

14 1 982,00 m 00:13:54 8,555 km/h 27 748,00 m 03:21:32 8,261 km/h

15 1 982,00 m 00:13:38 8,723 km/h 29 730,00 m 03:35:10 8,290 km/h

16 1 982,00 m 00:14:05 8,444 km/h 31 712,00 m 03:49:15 8,300 km/h

17 1 982,00 m 00:13:58 8,515 km/h 33 694,00 m 04:03:13 8,312 km/h

18 1 982,00 m 00:14:23 8,268 km/h 35 676,00 m 04:17:36 8,310 km/h

19 1 982,00 m 00:15:15 7,798 km/h 37 658,00 m 04:32:51 8,281 km/h

20 1 982,00 m 00:14:20 8,297 km/h 39 640,00 m 04:47:11 8,282 km/h

21 1 982,00 m 00:14:38 8,127 km/h 41 622,00 m 05:01:49 8,274 km/h

22 1 982,00 m 00:14:30 8,201 km/h 43 604,00 m 05:16:19 8,271 km/h

23 1 982,00 m 00:14:10 8,394 km/h 45 586,00 m 05:30:29 8,276 km/h

24 1 982,00 m 00:15:30 7,672 km/h 47 568,00 m 05:45:59 8,249 km/h

25 1 982,00 m 00:15:26 7,705 km/h 49 550,00 m 06:01:25 8,226 km/h

26 1 982,00 m 00:14:13 8,365 km/h 51 532,00 m 06:15:38 8,231 km/h

27 1 982,00 m 00:15:13 7,815 km/h 53 514,00 m 06:30:51 8,215 km/h

28 1 982,00 m 00:14:31 8,192 km/h 55 496,00 m 06:45:22 8,214 km/h

29 1 982,00 m 00:14:11 8,384 km/h 57 478,00 m 06:59:33 8,220 km/h

30 1 982,00 m 00:15:41 7,583 km/h 59 460,00 m 07:15:14 8,197 km/h

31 1 982,00 m 00:16:04 7,402 km/h 61 442,00 m 07:31:18 8,169 km/h

32 1 982,00 m 00:15:31 7,664 km/h 63 424,00 m 07:46:49 8,152 km/h

33 1 982,00 m 00:16:11 7,348 km/h 65 406,00 m 08:03:00 8,125 km/h

34 1 982,00 m 00:15:04 7,893 km/h 67 388,00 m 08:18:04 8,118 km/h

35 1 982,00 m 00:14:40 8,108 km/h 69 370,00 m 08:32:44 8,118 km/h

36 1 982,00 m 00:15:45 7,550 km/h 71 352,00 m 08:48:29 8,101 km/h

37 1 982,00 m 00:15:35 7,631 km/h 73 334,00 m 09:04:04 8,087 km/h

38 1 982,00 m 00:16:09 7,363 km/h 75 316,00 m 09:20:13 8,066 km/h

39 1 982,00 m 00:16:26 7,237 km/h 77 298,00 m 09:36:39 8,043 km/h

40 1 982,00 m 00:15:19 7,764 km/h 79 280,00 m 09:51:58 8,036 km/h

41 1 982,00 m 00:14:54 7,981 km/h 81 262,00 m 10:06:52 8,034 km/h

42 1 982,00 m 00:14:53 7,990 km/h 83 244,00 m 10:21:45 8,033 km/h

43 1 982,00 m 00:16:01 7,425 km/h 85 226,00 m 10:37:46 8,018 km/h

44 1 982,00 m 00:15:56 7,464 km/h 87 208,00 m 10:53:42 8,004 km/h

45 1 982,00 m 00:14:56 7,963 km/h 89 190,00 m 11:08:38 8,003 km/h

46 1 982,00 m 00:15:08 7,858 km/h 91 172,00 m 11:23:46 8,000 km/h

47 1 982,00 m 00:16:12 7,341 km/h 93 154,00 m 11:39:58 7,985 km/h

48 1 982,00 m 00:16:03 7,409 km/h 95 136,00 m 11:56:01 7,972 km/h

Classement établi par CM Roubaix avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 982,00 m 00:16:17 7,303 km/h 97 118,00 m 12:12:18 7,957 km/h

50 1 982,00 m 00:16:30 7,207 km/h 99 100,00 m 12:28:48 7,941 km/h

51 1 982,00 m 00:15:15 7,798 km/h 101 082,00 m 12:44:03 7,938 km/h

52 1 982,00 m 00:14:50 8,017 km/h 103 064,00 m 12:58:53 7,939 km/h

53 1 982,00 m 00:16:18 7,296 km/h 105 046,00 m 13:15:11 7,926 km/h

54 1 982,00 m 00:16:12 7,341 km/h 107 028,00 m 13:31:23 7,914 km/h

55 1 982,00 m 00:16:04 7,402 km/h 109 010,00 m 13:47:27 7,905 km/h

56 1 982,00 m 00:15:35 7,631 km/h 110 992,00 m 14:03:02 7,899 km/h

57 1 982,00 m 00:15:27 7,697 km/h 112 974,00 m 14:18:29 7,896 km/h

58 1 982,00 m 00:14:51 8,008 km/h 114 956,00 m 14:33:20 7,898 km/h

59 1 982,00 m 00:16:34 7,178 km/h 116 938,00 m 14:49:54 7,884 km/h

60 1 982,00 m 00:16:40 7,135 km/h 118 920,00 m 15:06:34 7,871 km/h

61 1 982,00 m 00:15:39 7,599 km/h 120 902,00 m 15:22:13 7,866 km/h

62 1 982,00 m 00:15:22 7,739 km/h 122 884,00 m 15:37:35 7,864 km/h

63 1 982,00 m 00:16:38 7,149 km/h 124 866,00 m 15:54:13 7,851 km/h

64 1 982,00 m 00:17:09 6,934 km/h 126 848,00 m 16:11:22 7,835 km/h

65 1 982,00 m 00:16:02 7,417 km/h 128 830,00 m 16:27:24 7,828 km/h

66 1 982,00 m 00:16:02 7,417 km/h 130 812,00 m 16:43:26 7,822 km/h

67 1 982,00 m 00:16:32 7,193 km/h 132 794,00 m 16:59:58 7,812 km/h

68 1 982,00 m 00:16:31 7,200 km/h 134 776,00 m 17:16:29 7,802 km/h

69 1 982,00 m 00:16:05 7,394 km/h 136 758,00 m 17:32:34 7,796 km/h

70 1 982,00 m 00:16:03 7,409 km/h 138 740,00 m 17:48:37 7,790 km/h

71 1 982,00 m 00:16:21 7,273 km/h 140 722,00 m 18:04:58 7,782 km/h

72 1 982,00 m 00:15:23 7,730 km/h 142 704,00 m 18:20:21 7,781 km/h

73 1 982,00 m 00:16:23 7,259 km/h 144 686,00 m 18:36:44 7,774 km/h

74 1 982,00 m 00:16:06 7,386 km/h 146 668,00 m 18:52:50 7,768 km/h

75 1 982,00 m 00:16:17 7,303 km/h 148 650,00 m 19:09:07 7,762 km/h

76 1 982,00 m 00:16:33 7,185 km/h 150 632,00 m 19:25:40 7,753 km/h

77 1 982,00 m 00:15:39 7,599 km/h 152 614,00 m 19:41:19 7,751 km/h

78 1 982,00 m 00:15:03 7,902 km/h 154 596,00 m 19:56:22 7,753 km/h

79 1 982,00 m 00:14:44 8,071 km/h 156 578,00 m 20:11:06 7,757 km/h

80 1 982,00 m 00:13:52 8,576 km/h 158 560,00 m 20:24:58 7,766 km/h

81 1 982,00 m 00:14:24 8,258 km/h 160 542,00 m 20:39:22 7,772 km/h

82 1 982,00 m 00:14:33 8,173 km/h 162 524,00 m 20:53:55 7,777 km/h

83 1 982,00 m 00:13:51 8,586 km/h 164 506,00 m 21:07:46 7,786 km/h

84 1 982,00 m 00:13:43 8,670 km/h 166 488,00 m 21:21:29 7,795 km/h

85 1 982,00 m 00:14:55 7,972 km/h 168 470,00 m 21:36:24 7,797 km/h

86 1 982,00 m 00:14:01 8,484 km/h 170 452,00 m 21:50:25 7,804 km/h

87 1 982,00 m 00:13:53 8,566 km/h 172 434,00 m 22:04:18 7,812 km/h

88 1 982,00 m 00:14:56 7,963 km/h 174 416,00 m 22:19:14 7,814 km/h

89 1 982,00 m 00:14:15 8,345 km/h 176 398,00 m 22:33:29 7,820 km/h

90 1 982,00 m 00:14:49 8,026 km/h 178 380,00 m 22:48:18 7,822 km/h

91 1 982,00 m 00:16:32 7,193 km/h 180 362,00 m 23:04:50 7,814 km/h

92 1 982,00 m 00:14:50 8,017 km/h 182 344,00 m 23:19:40 7,817 km/h

93 1 982,00 m 00:15:31 7,664 km/h 184 326,00 m 23:35:11 7,815 km/h

94 1 982,00 m 00:17:16 6,887 km/h 186 308,00 m 23:52:27 7,804 km/h

95 1 982,00 m 00:16:56 7,023 km/h 188 290,00 m 24:09:23 7,795 km/h

Fiche individuelle établie par CM Roubaix avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 24 heures en relais
17/09/2016

Fiche individuelle
82 - Les trois centurions

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 982,00 m 00:14:10 8,394 km/h 1 982,00 m 00:14:10 8,394 km/h

2 1 982,00 m 00:14:18 8,316 km/h 3 964,00 m 00:28:28 8,355 km/h

3 1 982,00 m 00:13:23 8,886 km/h 5 946,00 m 00:41:51 8,525 km/h

4 1 982,00 m 00:13:22 8,897 km/h 7 928,00 m 00:55:13 8,615 km/h

5 1 982,00 m 00:12:58 9,171 km/h 9 910,00 m 01:08:11 8,721 km/h

6 1 982,00 m 00:12:43 9,352 km/h 11 892,00 m 01:20:54 8,820 km/h

7 1 982,00 m 00:14:31 8,192 km/h 13 874,00 m 01:35:25 8,724 km/h

8 1 982,00 m 00:14:26 8,239 km/h 15 856,00 m 01:49:51 8,661 km/h

9 1 982,00 m 00:13:47 8,628 km/h 17 838,00 m 02:03:38 8,657 km/h

10 1 982,00 m 00:13:39 8,712 km/h 19 820,00 m 02:17:17 8,662 km/h

11 1 982,00 m 00:13:03 9,113 km/h 21 802,00 m 02:30:20 8,701 km/h

12 1 982,00 m 00:12:57 9,183 km/h 23 784,00 m 02:43:17 8,740 km/h

13 1 982,00 m 00:13:08 9,055 km/h 25 766,00 m 02:56:25 8,763 km/h

14 1 982,00 m 00:14:51 8,008 km/h 27 748,00 m 03:11:16 8,704 km/h

15 1 982,00 m 00:14:41 8,099 km/h 29 730,00 m 03:25:57 8,661 km/h

16 1 982,00 m 00:13:41 8,691 km/h 31 712,00 m 03:39:38 8,663 km/h

17 1 982,00 m 00:14:01 8,484 km/h 33 694,00 m 03:53:39 8,652 km/h

18 1 982,00 m 00:14:10 8,394 km/h 35 676,00 m 04:07:49 8,638 km/h

19 1 982,00 m 00:13:21 8,908 km/h 37 658,00 m 04:21:10 8,651 km/h

20 1 982,00 m 00:12:58 9,171 km/h 39 640,00 m 04:34:08 8,676 km/h

21 1 982,00 m 00:15:00 7,928 km/h 41 622,00 m 04:49:08 8,637 km/h

22 1 982,00 m 00:15:07 7,867 km/h 43 604,00 m 05:04:15 8,599 km/h

23 1 982,00 m 00:14:34 8,164 km/h 45 586,00 m 05:18:49 8,579 km/h

24 1 982,00 m 00:14:30 8,201 km/h 47 568,00 m 05:33:19 8,563 km/h

25 1 982,00 m 00:13:00 9,148 km/h 49 550,00 m 05:46:19 8,585 km/h

26 1 982,00 m 00:13:01 9,136 km/h 51 532,00 m 05:59:20 8,605 km/h

27 1 982,00 m 00:15:03 7,902 km/h 53 514,00 m 06:14:23 8,576 km/h

28 1 982,00 m 00:14:52 7,999 km/h 55 496,00 m 06:29:15 8,554 km/h

29 1 982,00 m 00:14:53 7,990 km/h 57 478,00 m 06:44:08 8,534 km/h

30 1 982,00 m 00:14:57 7,955 km/h 59 460,00 m 06:59:05 8,513 km/h

31 1 982,00 m 00:14:06 8,434 km/h 61 442,00 m 07:13:11 8,510 km/h

32 1 982,00 m 00:13:37 8,733 km/h 63 424,00 m 07:26:48 8,517 km/h

33 1 982,00 m 00:15:29 7,681 km/h 65 406,00 m 07:42:17 8,489 km/h

34 1 982,00 m 00:15:15 7,798 km/h 67 388,00 m 07:57:32 8,467 km/h

35 1 982,00 m 00:14:52 7,999 km/h 69 370,00 m 08:12:24 8,453 km/h

36 1 982,00 m 00:14:43 8,081 km/h 71 352,00 m 08:27:07 8,442 km/h

37 1 982,00 m 00:15:00 7,928 km/h 73 334,00 m 08:42:07 8,427 km/h

38 1 982,00 m 00:14:47 8,044 km/h 75 316,00 m 08:56:54 8,417 km/h

39 1 982,00 m 00:15:49 7,519 km/h 77 298,00 m 09:12:43 8,391 km/h

40 1 982,00 m 00:15:45 7,550 km/h 79 280,00 m 09:28:28 8,368 km/h

41 1 982,00 m 00:15:12 7,824 km/h 81 262,00 m 09:43:40 8,354 km/h

42 1 982,00 m 00:15:00 7,928 km/h 83 244,00 m 09:58:40 8,343 km/h

43 1 982,00 m 00:15:22 7,739 km/h 85 226,00 m 10:14:02 8,328 km/h

44 1 982,00 m 00:14:57 7,955 km/h 87 208,00 m 10:28:59 8,319 km/h

45 1 982,00 m 00:15:46 7,542 km/h 89 190,00 m 10:44:45 8,300 km/h

46 1 982,00 m 00:15:26 7,705 km/h 91 172,00 m 11:00:11 8,286 km/h

47 1 982,00 m 00:15:09 7,850 km/h 93 154,00 m 11:15:20 8,276 km/h

48 1 982,00 m 00:15:07 7,867 km/h 95 136,00 m 11:30:27 8,267 km/h

Classement établi par CM Roubaix avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 982,00 m 00:16:00 7,433 km/h 97 118,00 m 11:46:27 8,248 km/h

50 1 982,00 m 00:15:47 7,535 km/h 99 100,00 m 12:02:14 8,233 km/h

51 1 982,00 m 00:15:45 7,550 km/h 101 082,00 m 12:17:59 8,218 km/h

52 1 982,00 m 00:15:40 7,591 km/h 103 064,00 m 12:33:39 8,205 km/h

53 1 982,00 m 00:15:22 7,739 km/h 105 046,00 m 12:49:01 8,196 km/h

54 1 982,00 m 00:15:15 7,798 km/h 107 028,00 m 13:04:16 8,188 km/h

55 1 982,00 m 00:16:28 7,222 km/h 109 010,00 m 13:20:44 8,168 km/h

56 1 982,00 m 00:16:00 7,433 km/h 110 992,00 m 13:36:44 8,154 km/h

57 1 982,00 m 00:15:47 7,535 km/h 112 974,00 m 13:52:31 8,142 km/h

58 1 982,00 m 00:15:53 7,487 km/h 114 956,00 m 14:08:24 8,130 km/h

59 1 982,00 m 00:15:54 7,479 km/h 116 938,00 m 14:24:18 8,118 km/h

60 1 982,00 m 00:15:58 7,448 km/h 118 920,00 m 14:40:16 8,106 km/h

61 1 982,00 m 00:16:48 7,079 km/h 120 902,00 m 14:57:04 8,086 km/h

62 1 982,00 m 00:16:24 7,251 km/h 122 884,00 m 15:13:28 8,071 km/h

63 1 982,00 m 00:16:19 7,288 km/h 124 866,00 m 15:29:47 8,058 km/h

64 1 982,00 m 00:16:56 7,023 km/h 126 848,00 m 15:46:43 8,039 km/h

65 1 982,00 m 00:15:54 7,479 km/h 128 830,00 m 16:02:37 8,030 km/h

66 1 982,00 m 00:15:43 7,566 km/h 130 812,00 m 16:18:20 8,023 km/h

67 1 982,00 m 00:17:01 6,988 km/h 132 794,00 m 16:35:21 8,005 km/h

68 1 982,00 m 00:16:40 7,135 km/h 134 776,00 m 16:52:01 7,991 km/h

69 1 982,00 m 00:16:59 7,002 km/h 136 758,00 m 17:09:00 7,974 km/h

70 1 982,00 m 00:17:03 6,975 km/h 138 740,00 m 17:26:03 7,958 km/h

71 1 982,00 m 00:15:09 7,850 km/h 140 722,00 m 17:41:12 7,956 km/h

72 1 982,00 m 00:14:41 8,099 km/h 142 704,00 m 17:55:53 7,958 km/h

73 1 982,00 m 00:16:58 7,009 km/h 144 686,00 m 18:12:51 7,944 km/h

74 1 982,00 m 00:16:17 7,303 km/h 146 668,00 m 18:29:08 7,934 km/h

75 1 982,00 m 00:16:32 7,193 km/h 148 650,00 m 18:45:40 7,923 km/h

76 1 982,00 m 00:16:43 7,114 km/h 150 632,00 m 19:02:23 7,911 km/h

77 1 982,00 m 00:15:51 7,503 km/h 152 614,00 m 19:18:14 7,906 km/h

78 1 982,00 m 00:16:05 7,394 km/h 154 596,00 m 19:34:19 7,899 km/h

79 1 982,00 m 00:17:18 6,874 km/h 156 578,00 m 19:51:37 7,884 km/h

80 1 982,00 m 00:16:42 7,121 km/h 158 560,00 m 20:08:19 7,873 km/h

81 1 982,00 m 00:16:00 7,433 km/h 160 542,00 m 20:24:19 7,868 km/h

82 1 982,00 m 00:16:08 7,371 km/h 162 524,00 m 20:40:27 7,861 km/h

83 1 982,00 m 00:16:03 7,409 km/h 164 506,00 m 20:56:30 7,855 km/h

84 1 982,00 m 00:16:07 7,379 km/h 166 488,00 m 21:12:37 7,849 km/h

85 1 982,00 m 00:17:23 6,841 km/h 168 470,00 m 21:30:00 7,836 km/h

86 1 982,00 m 00:16:52 7,051 km/h 170 452,00 m 21:46:52 7,826 km/h

87 1 982,00 m 00:16:27 7,229 km/h 172 434,00 m 22:03:19 7,818 km/h

88 1 982,00 m 00:17:18 6,874 km/h 174 416,00 m 22:20:37 7,806 km/h

89 1 982,00 m 00:16:35 7,171 km/h 176 398,00 m 22:37:12 7,798 km/h

90 1 982,00 m 00:15:45 7,550 km/h 178 380,00 m 22:52:57 7,795 km/h

91 1 982,00 m 00:17:50 6,668 km/h 180 362,00 m 23:10:47 7,781 km/h

92 1 982,00 m 00:17:07 6,948 km/h 182 344,00 m 23:27:54 7,771 km/h

93 1 982,00 m 00:17:43 6,712 km/h 184 326,00 m 23:45:37 7,758 km/h

94 1 982,00 m 00:16:39 7,142 km/h 186 308,00 m 24:02:16 7,751 km/h
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Les 24 heures en relais
17/09/2016

Fiche individuelle
81 - The Lightening Ladies

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 1 982,00 m 00:14:09 8,404 km/h 1 982,00 m 00:14:09 8,404 km/h

2 1 982,00 m 00:16:01 7,425 km/h 3 964,00 m 00:30:10 7,884 km/h

3 1 982,00 m 00:15:59 7,440 km/h 5 946,00 m 00:46:09 7,730 km/h

4 1 982,00 m 00:14:16 8,336 km/h 7 928,00 m 01:00:25 7,873 km/h

5 1 982,00 m 00:15:30 7,672 km/h 9 910,00 m 01:15:55 7,832 km/h

6 1 982,00 m 00:16:23 7,259 km/h 11 892,00 m 01:32:18 7,730 km/h

7 1 982,00 m 00:14:32 8,183 km/h 13 874,00 m 01:46:50 7,792 km/h

8 1 982,00 m 00:15:24 7,722 km/h 15 856,00 m 02:02:14 7,783 km/h

9 1 982,00 m 00:16:31 7,200 km/h 17 838,00 m 02:18:45 7,714 km/h

10 1 982,00 m 00:14:40 8,108 km/h 19 820,00 m 02:33:25 7,751 km/h

11 1 982,00 m 00:15:25 7,714 km/h 21 802,00 m 02:48:50 7,748 km/h

12 1 982,00 m 00:16:25 7,244 km/h 23 784,00 m 03:05:15 7,703 km/h

13 1 982,00 m 00:14:56 7,963 km/h 25 766,00 m 03:20:11 7,723 km/h

14 1 982,00 m 00:15:33 7,648 km/h 27 748,00 m 03:35:44 7,717 km/h

15 1 982,00 m 00:16:50 7,065 km/h 29 730,00 m 03:52:34 7,670 km/h

16 1 982,00 m 00:15:04 7,893 km/h 31 712,00 m 04:07:38 7,684 km/h

17 1 982,00 m 00:15:53 7,487 km/h 33 694,00 m 04:23:31 7,672 km/h

18 1 982,00 m 00:17:11 6,921 km/h 35 676,00 m 04:40:42 7,626 km/h

19 1 982,00 m 00:15:22 7,739 km/h 37 658,00 m 04:56:04 7,632 km/h

20 1 982,00 m 00:15:51 7,503 km/h 39 640,00 m 05:11:55 7,625 km/h

21 1 982,00 m 00:17:17 6,881 km/h 41 622,00 m 05:29:12 7,586 km/h

22 1 982,00 m 00:15:40 7,591 km/h 43 604,00 m 05:44:52 7,586 km/h

23 1 982,00 m 00:16:05 7,394 km/h 45 586,00 m 06:00:57 7,578 km/h

24 1 982,00 m 00:16:59 7,002 km/h 47 568,00 m 06:17:56 7,552 km/h

25 1 982,00 m 00:15:50 7,511 km/h 49 550,00 m 06:33:46 7,550 km/h

26 1 982,00 m 00:16:15 7,318 km/h 51 532,00 m 06:50:01 7,541 km/h

27 1 982,00 m 00:17:26 6,821 km/h 53 514,00 m 07:07:27 7,512 km/h

28 1 982,00 m 00:16:06 7,386 km/h 55 496,00 m 07:23:33 7,507 km/h

29 1 982,00 m 00:16:15 7,318 km/h 57 478,00 m 07:39:48 7,500 km/h

30 1 982,00 m 00:18:00 6,607 km/h 59 460,00 m 07:57:48 7,467 km/h

31 1 982,00 m 00:16:11 7,348 km/h 61 442,00 m 08:13:59 7,463 km/h

32 1 982,00 m 00:16:25 7,244 km/h 63 424,00 m 08:30:24 7,456 km/h

33 1 982,00 m 00:18:15 6,516 km/h 65 406,00 m 08:48:39 7,423 km/h

34 1 982,00 m 00:16:01 7,425 km/h 67 388,00 m 09:04:40 7,423 km/h

35 1 982,00 m 00:16:55 7,030 km/h 69 370,00 m 09:21:35 7,412 km/h

36 1 982,00 m 00:18:30 6,428 km/h 71 352,00 m 09:40:05 7,380 km/h

37 1 982,00 m 00:16:09 7,363 km/h 73 334,00 m 09:56:14 7,380 km/h

38 1 982,00 m 00:16:40 7,135 km/h 75 316,00 m 10:12:54 7,373 km/h

39 1 982,00 m 00:18:32 6,417 km/h 77 298,00 m 10:31:26 7,345 km/h

40 1 982,00 m 00:16:16 7,311 km/h 79 280,00 m 10:47:42 7,344 km/h

41 1 982,00 m 00:16:46 7,093 km/h 81 262,00 m 11:04:28 7,338 km/h

42 1 982,00 m 00:18:38 6,382 km/h 83 244,00 m 11:23:06 7,312 km/h

43 1 982,00 m 00:16:12 7,341 km/h 85 226,00 m 11:39:18 7,312 km/h

44 1 982,00 m 00:17:10 6,927 km/h 87 208,00 m 11:56:28 7,303 km/h

45 1 982,00 m 00:19:21 6,146 km/h 89 190,00 m 12:15:49 7,273 km/h

46 1 982,00 m 00:16:22 7,266 km/h 91 172,00 m 12:32:11 7,273 km/h

47 1 982,00 m 00:16:49 7,072 km/h 93 154,00 m 12:49:00 7,268 km/h

48 1 982,00 m 00:18:45 6,342 km/h 95 136,00 m 13:07:45 7,246 km/h

Classement établi par CM Roubaix avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 1 982,00 m 00:16:22 7,266 km/h 97 118,00 m 13:24:07 7,247 km/h

50 1 982,00 m 00:16:56 7,023 km/h 99 100,00 m 13:41:03 7,242 km/h

51 1 982,00 m 00:19:29 6,104 km/h 101 082,00 m 14:00:32 7,216 km/h

52 1 982,00 m 00:16:35 7,171 km/h 103 064,00 m 14:17:07 7,215 km/h

53 1 982,00 m 00:17:07 6,948 km/h 105 046,00 m 14:34:14 7,209 km/h

54 1 982,00 m 00:18:50 6,314 km/h 107 028,00 m 14:53:04 7,191 km/h

55 1 982,00 m 00:16:26 7,237 km/h 109 010,00 m 15:09:30 7,191 km/h

56 1 982,00 m 00:17:03 6,975 km/h 110 992,00 m 15:26:33 7,187 km/h

57 1 982,00 m 00:19:13 6,188 km/h 112 974,00 m 15:45:46 7,167 km/h

58 1 982,00 m 00:16:26 7,237 km/h 114 956,00 m 16:02:12 7,168 km/h

59 1 982,00 m 00:17:42 6,719 km/h 116 938,00 m 16:19:54 7,160 km/h

60 1 982,00 m 00:18:57 6,275 km/h 118 920,00 m 16:38:51 7,143 km/h

61 1 982,00 m 00:16:45 7,100 km/h 120 902,00 m 16:55:36 7,143 km/h

62 1 982,00 m 00:18:15 6,516 km/h 122 884,00 m 17:13:51 7,132 km/h

63 1 982,00 m 00:18:47 6,331 km/h 124 866,00 m 17:32:38 7,117 km/h

64 1 982,00 m 00:16:40 7,135 km/h 126 848,00 m 17:49:18 7,118 km/h

65 1 982,00 m 00:17:41 6,725 km/h 128 830,00 m 18:06:59 7,111 km/h

66 1 982,00 m 00:18:07 6,564 km/h 130 812,00 m 18:25:06 7,102 km/h

67 1 982,00 m 00:16:23 7,259 km/h 132 794,00 m 18:41:29 7,105 km/h

68 1 982,00 m 00:17:07 6,948 km/h 134 776,00 m 18:58:36 7,102 km/h

69 1 982,00 m 00:17:33 6,776 km/h 136 758,00 m 19:16:09 7,097 km/h

70 1 982,00 m 00:16:12 7,341 km/h 138 740,00 m 19:32:21 7,101 km/h

71 1 982,00 m 00:16:43 7,114 km/h 140 722,00 m 19:49:04 7,101 km/h

72 1 982,00 m 00:18:53 6,298 km/h 142 704,00 m 20:07:57 7,088 km/h

73 1 982,00 m 00:16:11 7,348 km/h 144 686,00 m 20:24:08 7,092 km/h

74 1 982,00 m 00:16:25 7,244 km/h 146 668,00 m 20:40:33 7,094 km/h

75 1 982,00 m 00:18:23 6,469 km/h 148 650,00 m 20:58:56 7,085 km/h

76 1 982,00 m 00:16:14 7,326 km/h 150 632,00 m 21:15:10 7,088 km/h

77 1 982,00 m 00:16:23 7,259 km/h 152 614,00 m 21:31:33 7,090 km/h

78 1 982,00 m 00:18:43 6,354 km/h 154 596,00 m 21:50:16 7,079 km/h

79 1 982,00 m 00:16:17 7,303 km/h 156 578,00 m 22:06:33 7,082 km/h

80 1 982,00 m 00:16:29 7,215 km/h 158 560,00 m 22:23:02 7,084 km/h

81 1 982,00 m 00:18:32 6,417 km/h 160 542,00 m 22:41:34 7,075 km/h

82 1 982,00 m 00:16:26 7,237 km/h 162 524,00 m 22:58:00 7,077 km/h

83 1 982,00 m 00:16:29 7,215 km/h 164 506,00 m 23:14:29 7,078 km/h

84 1 982,00 m 00:19:16 6,172 km/h 166 488,00 m 23:33:45 7,066 km/h

85 1 982,00 m 00:16:16 7,311 km/h 168 470,00 m 23:50:01 7,069 km/h

86 1 982,00 m 00:16:07 7,379 km/h 170 452,00 m 24:06:08 7,072 km/h

Fiche individuelle établie par CM Roubaix avec la suite logicielle ChronoSoft


